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48 kg

Pos Cognome

1 D'ALESSANDRO
2 RICCI

3 GIAMBERARDINI
4 OLIVA

5 DE LUCA

53 kg

Pos Cognome

1 PAGLIARO

2 NASCIMBEN

3 Dl BARTOLOMEO
4 MARANGONI
5 RE

6 DURANTE

7 SANTAMARIA
58 kg

Pos Cognome

1 BRAMANTE

2 ALEMANNO
3 MANNINO

4 DE RAMUNDO
5 LA ROSA

63 kg

Pos Cognome

1 BORDIGNON
2 ALEMANNO
3 CANALETTI

4 FAVA

5 ZANOLETTI

6 ALEMANNO
7 BELTRAMI

8 TOMA

9 PURPURA

FG NARDONE
69 kg

Pos Cognome

1 MILESI

2 ALLIER!

3 MISERENDINO
4 PALMERI

5 ZANIRATO
75 kg

Pos Cognome

1 FERRARI

75+ kg

Pos Cognome

1 CAMPALDINI
2 VIGLIETT!

3 PRIMO

4 PERRI

5 TUNDO

Nome
Giovanna
Mariateresa
Paola
Samuela
Enrica

Nome

Genny Caterina
Saula

lrene

Lorena

Nadia

Manuela
Tindara

Nome
Teresita
Stefania
Romina
Alessandra
Angela

Nome
Giorgia
Sara
Bianca
Elena
Costanza
Tatiana
llaria
Irene Claudia
Antonia
Laura

Nome

Alessia
Federica

Luisa

Maria Sabrina
Francesca

Nome
Manuela

Nome
Annarosa
llaria
Teresa
Eleonora
Rossella

Anno
1982
1981
1975
1977
1981

Anno
1988
1970
1974
1983
1974
1983
1984

Anno
1977
1982
1980
1983
1988

Anno
1987
1986
1987
1976
1980
1981

1981

1980
1977
1977

Anno
1970
1986
1989
1983
1984

Anno
1975

Anno
1985
1984
1983
1985
1974

Societa

Pol.Dynamo Club Bagheria
A.S.D.Natural

A.S.D. Wellness Club Roma
Cinque Anelli A.S.D.

A.P.D. Jogging

Societa

C.S. Esercito

Cinque Anelli A.S.D.
A.S.D.Pesistica Libertas Livorno
Linea E Salute A.S. D.
A.5.D.Gym Club Pesistica
Pesistica Athlas Teramo A.S.D.
G.P.S.D.M. Victoria

Societa

A.S.D.Alex Club A.B.C.
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
A.S.D.Fitness Club Carini
Ass.Pesistica Salentina
G.P.S.D.M. Victoria

Societa

Linea E Salute A.S. D.
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
Pesistica Athlas Teramo A.S.D.
Fondazione Marcantonio Bentegodi
A.S.D.Alex Club A.B.C.
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
A.S.D.Alex Club A.B.C.
A.S.D.Audax Turma

A.S.D.Fitness Club Carini

Associazione Pesistica Udinese

Societa

A.S.D.Gym Club Pesistica
A.S.D. Ginnastica Pavese
A.P.D. Jogging
A.5.D.Pesistica Nissena
A.S.D.Alex Club A.B.C.

Societa

C.S.Corpo Forestale Dello Stato

Societa

Fondazione Marcantonio Bentegodi
Miossport

Pol.Olimpic Scordia Dilett.

Linea E Salute A.S. D.

Ass.Pesistica Salentina

Codice Soc
P1906020
P1501084
P1204159
P0311038
P1906030

Codice Soc
P1204174
P0311038
P0904069
P0311075
P0106028
P1304007
P1905007

Codice Soc
P0308028
P1604048
P1906096
P1604053
P1905007

Codice Soc
P0311075
P1604048
P1304007
P0506009
P0308028
P1604048
P0308028
P0805031
P1906096
P0604001

Codice Soc
P0106028
P0309023
P1906030
P1902026
P0308028

Codice Soc
P1204097

Codice Soc
P0506009
P0604007
P1903033
P0311075
P1604053

COPPA ITALIA SENIORES FEMMINILE 2010

Peso
44,40
47,93
47,99
40,73
42,45

Peso
52,44
51,43
52,45
51,63
51,76
51,50
49,28

Peso
56,81
56,55
57,75
57,25
53,70

Peso
58,04
58,06
61,10
62,50
61,10
58,14
60,97
59,00
60,17
60,89

Peso
68,85
65,58
69,00
68,82
63,01

Peso
73,22

Peso
96,00
80,61
107,13
79,57
110,78

STR
65
59
48
47
50

STR
80
60
52
48
40
30
27

STR
63
50
42
42
35

STR
84
77
55
56
46
44
45
44
45
26

STR
63
52
55
45
40

STR
65

STR
85
76
56
50
28

SLA
80
74
63
59
50

SLA
95
75
71
65
54
42
34

SLA
65
60
55
50
51

SLA
90
93
75
71
62
57
55
54
50

SLA
76
72
60
57
50

SLA
80

SLA
100
85
71
61
40

TOT
145
133
1m
106
100

TOT
175
135
123
113
94
72
61

TOT
128
110

97
92
86

TOT
174
170
130
127
108
101
100
98
95

TOT
139
124
115
102
90

TOT
145

TOT
185
161
127
m
68

Punti

Punti
10
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L CLASSIFICA SOCIETA' COPPA ITALIA SENIORES FEMMINILE 2010 L

Pos Societa Codice Punti Pos Societa Codice Punti
1 A.S.D.Alex Club A.B.C. P0308028 20 13 A.S5.D. Ginnastica Pavese P0309023 8
1 Linea E Salute A.S. D. P0311075 20 13 Miossport P0604007 8
3 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training P1604048 19 13 A.5.D.Natural P1501084 8
4 Fondazione Marcantonio Bentegodi P0506009 15 16  A.S.D.Fitness Club Carini P1906096 7
5 A.5.D.Gym Club Pesistica P0106028 14 17 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 6
6 Cinque Anelli A.S.D. P0311038 13 17 A.S.D. Wellness Club Roma P1204159 6
7 C.S.Corpo Forestale Dello Stato P1204097 10 17 Pol.Olimpic Scordia Dilett. P1903033 6
7 C.S. Esercito P1204174 10 17 G.P.S.D.M. Victoria P1905007 6
7 Pol.Dynamo Club Bagheria P1906020 10 21  A.S.D.Pesistica Nissena P1902026 5
7 A.P.D. Jogging P1906030 10 22 A.S.D.Audax Turma P0805031 1
1 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. P1304007 9 23  Associazione Pesistica Udinese P0604001 0

f—y
pry

Ass.Pesistica Salentina P1604053 9



56 kg

Pos Cognome

1 GANDINI
62 kg

Pos Cognome

1 RUBINO

2 DELLINO

3 BOSCO

4 TORO

5 RICCI

6 COCUZZA
7 DESSI

8 COTENA
9 CORDELLA
10 PETRELLA
1 VARONE
12 GINEVRA

13 NOVARINA
14 ANDALORO

69 kg

Pos Cognome

1 BORTOLIN
2 SPINELLI

3 COASSIN

4 MARCELLINO
5 AGNOLINI
6 PERPETUINI
7 PREDERI

8 PACERA

9 AQUILANTI
10 NIGRO

n MASCHERONI
12 MARRO

13 PAGANI

14 GNERRE

15  PUGLISI

16 SALVAGGIO
17 TEOLDI

18 SCOTTI

19  PALIN

20  BASILICATA
21  ASEEV

77 kg

Pos Cognome

1 LA FISCA

2 TURCHET

3 GALLO

4 BORTOLIN
5 RISPOLI

6 SGARAMELLA
7 MARSOTTO
8 TRIPONI

9 SZASZ

10 RUSSO

0 DE TOMMASO
12 SILVINO

13 PONCHINI
14 TOSI

15  MOSCATO
16 FOIS

17 TANGREDI
18 FRANZA

19  CABRAS

Nome
Mattia

Nome
Massimiliano
Vito
Alessandro
Marco
Pasquale
Alessandro
Giuseppe
Marco
Giuseppe
Stefano
Eduardo
Gianluca
Daniele
Antonino

Nome
Massimiliano
Alessandro
Francesco
Franco
Nicola
Cristian
Paolo
Emanuel
Mattia
Davide
Alberto
Saverio
Giancarlo
Gerardo
Francesco
Leonardo
Simone
Martino
Andrea
Francesco
Alexey

Nome
Vincenzo
Mirco
Daniele
Alex
Simone
Donato
Giuseppe
Federico
Kalman
Vincenzo
Lorenzo
Sirio

Elia
Cristian
Stefano
Peppino
Marco
Pierluigi
Giuseppe

Anno
1989

Anno
1983
1982
1988
1984
1978
1983
1989
1988
1986
1985
1989
1987
1988
1984

Anno
1988
1982
1976
1970
1972
1979
1979
1984
1985
1981
1970
1983
1973
1982
1988
1978
1982
1985
1989
1988
1988

Anno
1988
1981

1980
1985
1985
1985
1979
1988
1980
1986
1981

1976
1987
1985
1988
1971

1986
1983
1971

Societa

Polisportiva Sacca - Modena

Societa

A.P.D. Jogging

C.S. Esercito

Pol.Dynamo Club Bagheria
A.S.D.Libertas Weight Lifting Club
A.S.D.Natural

A.S.D.Adras

$.5.D. Polisportiva Sassarese
Linea E Salute A.S. D.
A.S.D. Wellness Club Roma
A.5.D. Borgo Prati

Pesistica Pordenone
Polisportiva Carignano
Linea E Salute A.S. D.
G.P.S.D.M. Victoria

Societa

Pesistica Pordenone

A.S.D. Hector Club

Pesistica Pordenone

Pesistica Perseverant A.S.D.
Fondazione Marcantonio Bentegodi
Pesistica Athlas Teramo A.S.D.
A.S.D.Alex Club A.B.C.
A.S.D.Gym Club Pesistica
A.S.D.Castellanza Pesi
A.S.D.Pesistica Abbiatense
Cinque Anelli A.S.D.
A.S.D.Natural

A.S.D.Alex Club A.B.C.

A.S.D. LLA.S.Gym

$.5.D.Club Sportivo Ciclope
A.S.D. Ginnastica Pavese
A.S.D.Castellanza Pesi
S.S.Pesistica Omegna 'Selmo G.'
A.S.D.Pesistica Abbiatense
A.S.D.Natural

S.S.D. Pesistica Chiavari

Societa

A.S.D.Pol.Audax 1946 Caltanissetta
Pesistica Pordenone

G.S.D. Athlon

Pesistica Pordenone

Pesistica Pordenone

Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D.
Linea E Salute A.S. D.

Pesistica Athlas Teramo A.S.D.
A.S.D.Fanum Pesistica Viterbo
A.S.D.Adras

A.S.D. Fitness Center

Pesistica Athlas Teramo A.S.D.
Fondazione Marcantonio Bentegodi
G.S.'A. Di Pietro' Vv.F.

A.S.D. Ginnastica Pavese

$.5.D. Polisportiva Sassarese
A.S.D.Natural

A.S.D. Borgo Prati

S.5.D. Polisportiva Sassarese

Codice Soc
P0804019

Codice Soc
P1906030
P1204174
P1906020
P1902046
P1501084
P1903042
P2004001
P0311075
P1204159
P1204031
P0602004
P0106093
P0311075
P1905007

Codice Soc
P0602004
P1902038
P0602004
P0O308005
P0506009
P1304007
P0308028
P0106028
P0311056
P0308010
P0311038
P1501084
P0308028
P1501085
P1903002
P0309023
P0311056
P0107004
P0308010
P1501084
P0701002

Codice Soc
P1902022
P0602004
P1905001
P0602004
P0602004
P1601002
PO311075
P1304007
P1205009
P1903042
P1601027
P1304007
P0506009
P1304002
P0309023
P2004001
P1501084
P1204031
P2004001

COPPA ITALIA SENIORES MASCHILE 2010

Peso
55,40

Peso
61,62
61,96
61,66
61,73
61,67
58,03
61,50
61,99
61,57
61,70
56,45
59,11
59,28
61,25

Peso
68,86
68,48
67,02
65,43
63,80
68,10
67,67
68,92
63,01
64,31
68,39
64,97
68,82
68,08
68,15
68,85
69,00
67,95
67,52
64,43
63,70

Peso
75,85
73,86
74,84
76,35
75,07
76,34
76,05
75,20
74,11
74,98
72,14
74,00
74,20
75,50
76,23
75,66
69,63
73,60
74,93

STR
80

STR
116
1
110
100
80
90
80
75
75
65
50
45
46
42

STR
110
110
100
90
83
87
75
75
75
70
66
65
67
65
65
60

61
55
55
45

STR
110
112
105
105
103
105
105
110
100
90
87

90
85
85
80
80
80
75

SLA
95

SLA
142
146
125
110
125
104
110
100
95
100
63
68
60
47

SLA
130
120
115
120
100
90
95
92
90
90
90
87
85
86
85
80
73
72
75
65
70

SLA
145
142
140
130
130
127
122
12
120
15
13
115
110
115
110
12
105
95

100

TOT
175

TOT
258
257
235
210
205
194
190
175
170
165
13
113
106

89

TOT
240
230
215
210
183
177
170
167
165
160
156
152
152
151
150
140
140
133
130
120
115

TOT
255
254
245
235
233
232
227
222
220
205
200
200
200
200
195

192

185

175

175

Punti
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20 CURLETTO

21 SELLA

22 PAVAN

23 RUSSANO
24  POLO

25  SALAMI
26  BONI

27  BARTOLETTI
28  MAZzZULLO

29  GANZINI

30  SILLENI

31 ARGENTA

32 CUCURNIA
FG  TRENTIN

85 kg

Pos Cognome

1 MARICCHIO
2 PORTANOME
3 GARONZI

4 NARDELLA

5 SEQUINO

6 BINDA ROSSETTI
7 ROCA

8 CAMPANA

9 SAHAKJAN

10 BRUNO

n MASTANTUONI
12 Dl MATTEO

13 PROTANI

14 GIORDANI PAESANI
15 FAIS

16  CONTI

17 VIGNA

18 AIELLL

19 MACCARONIO

20 MACCIO

21  GIORGIO

22 QUACQUARO
23  GIRLANDA

24  BERTOL

25 MARRAS

26 MONNI

27  PANELLA

28 CARRISI

94 kg

Pos Cognome

1 MANFREDI

2 MOSSONI

3 CIPRESSA

4 NESTOLA

5 LIUT

6 MOSCATO

7 CAUDULLO

8 GAMBACORTA
9 PONTIROLI
10 CASTIGLIONI
FG  VISTOSI

105 kg

Pos Cognome

1 BOIOF

2 MARINELL!

3 FACCILONGO
4 BILLITTERI

5 GERMANI

6 FARINA

7 FOSCO

Maurizio
Alessandro
Manuel
Massimiliano
Matteo
Davide
Riccardo
lgor
Ernesto
Alessandro
Pietro
Martino
Andrea
Nicola

Nome
Thomas
Claudio
Fabio
Antonio
Valerio
lvan Ugo
Pietro
Giammaria
Artur
Francesco
Stefano
Vincenzo
Stefano
Giuseppe
Salvatore
Francesco
Stefano
Giordano
Claudio Michele
Federico
Donato Sante
Giuseppe
Marco
Arthur
Salvatore
Samuele
Antonio
Giuseppe

Nome

Luca Giuseppe
Alessandro
Simone Armando
Rosario

Fabio

Luca

Giuseppe Riccardo
Antonio

Marco

Lorenzo

Diego

Nome
Mariano
Alfonso
Domenico
Davide
Matteo
Christian
Elvis

1980
1983
1976
1984
1988
1985
1981
1986
1987
1988
1988
1978
1989
1985

Anno
1989
1980
1988
1985
1989
1979
1974
1984
1982
1986
1986
1988
1987
1988
1981

1985
1973
1985
1989
1972
1982
1979
1984
1986
1977
1988
1974
1977

Anno
1989
1982
1980
1988
1983
1984
1982
1978
1977
1978
1975

Anno
1978
1986
1986
1988
1974
1985
1970

Polisportiva Carignano
A.S.D. Ginnastica Pavese
A.5.D.Pesistica Abbiatense
Cus Torino

A.5.D.Pol.Santa Bona
Polisportiva Sacca - Modena
A.5.D.Audax Turma
A.C.S.D. Sogno

G.S.D. Athlon

Miossport

A.S.D.Alex Club A.B.C.
Associazione Pesistica Udinese
G.S.D.Vv.F.'Mario Pelliccia'

Fondazione Marcantonio Bentegodi

Societa

Pol.Dynamo Club Bagheria
S.S.D. Pesistica Chiavari
Fondazione Marcantonio Bentegodi
Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D.
A.S.D.Olimpic Power Club
A.S.D. Pesistica Bruno

A.S.D. Wellness Club Roma
A.S.D. Ginnastica Pavese
Associazione Pesistica Udinese
A.S.D.Adras

A.S.D.Natural

G.S.'A. Di Pietro' Vv.F.

Pesistica Pordenone

Pesistica Athlas Teramo A.S.D.
S.S.D. Polisportiva Sassarese
A.S.D. Wellness Club Roma
S.S.Pesistica Omegna 'Selmo G.'
Linea E Salute A.S. D.

A.S.D. Club Atletico Ercole
S.S.D. Pesistica Chiavari

A.S.D. Fitness Center

G.P.S.D.M. Victoria

Pesistica Perseverant A.S.D.
Ass.Vicentina L.P.K.Umberto |1 1875
S.S.D. Polisportiva Sassarese
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
A.S.D. Wellness Club Roma
A.S.D.Pesistica Trepuzzi

Societa

Pesistica Pordenone
A.S.D.Pesistica Menhir Nuoro
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
Miossport

A.S.D. Ginnastica Pavese
$.5.D.Club Sportivo Ciclope
Pesistica Athlas Teramo A.S.D.
Linea E Salute A.S. D.

Pesistica Perseverant A.S.D.
S.G.S.D. Spes Mestre

Societa

Pesistica Pordenone
Pol.Dynamo Club Bagheria
Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D.
A.S.D.Record Palermo

A.S.D. Ginnastica Pavese
A.S.D.Castellanza Pesi
$.G.5.D. Spes Mestre

P0O106093
P0309023
P0308010
P0106105

P0504019
P0804019
P0805031

P1204221

P1905001

P0604007
P0308028
P0604001
P0906028
P0506009

Codice Soc
P1906020
P0701002
P0506009
P1601002
P0602016
P0311022
P1204159
P0309023
P0604001
P1903042
P1501084
P1304002
P0602004
P1304007
P2004001
P1204159
P0107004
P0311075
P1902025
P0701002
P1601027
P1905007
P0O308005
P0507012
P2004001
P1604048
P1204159
P1604056

Codice Soc
P0602004
P2002018
P1604048
P1604048
P0604007
P0309023
P1903002
P1304007
P0311075
P0308005
P0505005

Codice Soc
P0602004
P1906020
P1601002
P1906039
P0309023
P0311056
P0505005

75,70
72,86
76.57
72,50
74,50
73,00
71,80
74,44
69,20
73,78
75,15
74,98
69,75
75,00

Peso
82,89
84,36
83,50
85,00
83,56
83,57
83,72
83,94
79,70
84,00
79,36
80,30
77,59
83,00
82,02
80,57
78,82
81,78
83,10
82,82
82,83
80,28
81,54
80,40
77,97
82,23
81,07
77,77

Peso
92,72
92,87
90,21
88,00
90,48
88,26
93,87
90,00
92,71
90,39
85,70

Peso
94,21
99,05
94,10
94,50

103,66
102,58
96,30

75
75
75
75
75
70
75
70
63
60
57
57
55

STR
128
115
105
107
106
105
100
106
100
90
93
95
98
93
95
85
87
85
85
88
82
83
86
73
70
75
50
53

STR
145
130
110
115
105
100
90
97
90
70

STR
127
125
120
125
125
m

105

100
97
91
90
88
92
85
90
90
85
77
72
70
88

SLA
150
160
140
135
135
126
130
120
120
125
121
17
110
115
110
115
12
110
110
100
102
100
96
105
90
85
70
65

SLA
170
146
149
130
130
120
130
110
115
100
85

SLA
160
151
150
145
140
146
130

175
172
166
165
163
162
160
160
153
145
134
129
125

TOT
278
275
245
242
241
231
230
226
220
215
214
212
208
208
205
200
199
195
195
188
184
183
182
178
160
160
120
118

TOT
315
276
259
245
235
220
220
207
205
170

TOT
287
276
270
270
265
257
235
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OLIVO

9 PASTORI

10 DI FILIPPO
FG  CIARLA

FG  GALLO
105+ kg

Pos Cognome

1 ALESSI

2 BRUSCHETTI
3 SANDALINI
4 SILVINO

5 NATALIZI

6 BERLINGERI
7 GANCI

8 MORETTI
FG  AJOUBISSIE'
FG COCO

Riccardo
Cristian
Angelo
Simone
Marco

Nome
Marcello
Massimo
Giovanpaolo
Maurizio
Francesco
Antonio
Alberto
Giulio
Charly
Ruggiero

1989
1983
1986
1983
1983

Anno
1986
1977
1979
1986
1979
1985
1989
1976
1974
1970

A.5.D.Nuova Pesistica Triestina
Pesistica Perseverant A.S.D.
Pesistica Athlas Teramo A.S.D.
A.S.D.Osca

A.S.D.Alex Club A.B.C.

Societa

G.S.D. Athlon

Linea E Salute A.S. D.
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
Pesistica Athlas Teramo A.S.D.
Elektra Gym A.S.D.

Pesistica Athlas Teramo A.S.D.
A.S.D.Europesistica

Associazione Pesistica Udinese
A.S.D.Audax Turma

A.S.D. Ginnastica Pavese

P0603014
P0308005
P1304007
P1401002
P0308028

Codice Soc
P1905001
P0311075
P0311002
P1304007
P1204219
P1304007
P1906068
P0604001
P0805031
P0309023

100,20
104,71
98,10
96,08
101,25

Peso
116,83
112,72
105,73
112,20
122,48
122,00
122,00
110,87
114,80
118,81

105
83
90

90

STR
115
105
90
95
85
100

70

105

115
107
95
110

SLA
140
125
125
110
120
100
110
90
132

220
190
185

TOT
255
230
215
205
205
200
190
160

Punti
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Societa

Pesistica Pordenone

Pol.Dynamo Club Bagheria
G.S.D. Athlon

Pesistica Athlas Teramo A.S.D.
Linea E Salute A.S. D.
Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D.
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body's Training
A.S.D. Ginnastica Pavese
Fondazione Marcantonio Bentegodi
Polisportiva Sacca - Modena
$.5.D. Pesistica Chiavari
A.5.D.Pol.Audax 1946 Caltanissetta
A.P.D. Jogging

Pesistica Perseverant A.S.D.

C.S. Esercito

A.S.D.Natural

A.5.D. Hector Club
A.S.D.Pesistica Menhir Nuoro
A.5.D.Ginnastica Virtus Gallarate
$.5.D. Polisportiva Sassarese
A.S5.D.Castellanza Pesi

Miossport

A.S5.D. Wellness Club Roma
A.S.D.Libertas Weight Lifting Club
A.S.D.Adras

A.S.D.Record Palermo

A.5.D.Alex Club A.B.C.
A.S$.D.Olimpic Power Club

Codice
P0602004
P1906020
P1905001
P1304007
P0311075
P1601002
P1604048
P0309023
P0506009
P0804019
P0701002
P1902022
P1906030
P0308005
P1204174
P1501084
P1902038
P2002018
P0311002
P2004001
P0311056
P0604007
P1204159
P1902046
P1903042
P1906039
P0308028
P0602016

Punti
55
24
17
16
14
14
12
n
1
n
10
10

S

HIpHpUTOGLUTULLUTUTOMNO 0 O 0 0

Pos
27
30
30
30
30
34
34
34
34
34
34
34
34
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
55

Societa

Elektra Gym A.S.D.
A.S.D.Pesistica Abbiatense
A.S.D. Pesistica Bruno
Associazione Pesistica Udinese
$.5.D.Club Sportivo Ciclope
Polisportiva Carignano
$.5.Pesistica Omegna 'Selmo G.'
$.G.5.D. Spes Mestre

A.S.D. Borgo Prati

G.S.'A. Di Pietro' Vv.F.

A.S.D. Fitness Center
G.P.S.D.M. Victoria
A.S.D.Europesistica

A.S.D.Gym Club Pesistica

Cus Torino

Cinque Anelli A.S.D.
A.S5.D.Pol.Santa Bona
Ass.Vicentina L.P.K.Umberto 1 1875
A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
A.S5.D.Audax Turma
G.S$.D.Vv.F.'Mario Pelliccia'
A.C.S.D. Sogno

A.S.D.Fanum Pesistica Viterbo
AS.D. L.LLA.S.Gym
A.S.D.Pesistica Trepuzzi

A.S.D. Club Atletico Ercole
A.5.D. Osca

Codice
P1204219
P0308010
P0311022
P0604001
P1903002
P0O106093
P0107004
P0505005
P1204031
P1304002
P1601027
P1905007
P1906068
P0106028
P0O106105
P0311038
P0504019
P0507012
P0603014
P0805031
P0906028
P1204221
P1205009
P1501085
P1604056
P1902025
P1401002

Punti

N
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